様式第５４号（第１５関係）
[bookmark: _GoBack]岡担財第　　　　 号
			令和　年　月　日

借受者　　様

	公益財団法人岡山県農林漁業担い手育成財団
　　　　　　　　　　　　　　（岡山県農地中間管理機構）
理事長

農地中間管理事業で借り受けた農用地等の利用状況報告について

　農地中間管理事業の推進に関する法律（平成２５年法律第１０１号）第２１条の規定により、あなたに当機構が貸し付けた農用地等の利用状況を確認したいので、別添の報告書に記載のうえ、提出して下さるようお願いします。
  この報告は、賃貸借(使用貸借)の解除をすることができると規定されている同法同条第２項の第１号「当該農用地等を適正に利用していないと認めるとき。」に該当するかどうかの判断に必要なため求めるものです。
なお、この報告をしないときは、同法同条同項第２号「正当な理由がなくて前項の規定による報告をしないとき。」の規定に該当することとなり、契約の解除事由になりますのでご注意ください。

記

１　報告期限	　　　　令和　　年　　月　　日

２　提出先
公益財団法人岡山県農林漁業担い手育成財団（岡山県農地中間管理機構）
□　備前支部　〒700-0817 岡山市北区弓之町10-26（第五近宣ビル３階）
□　備中支部　〒710-8530 倉敷市羽島1083（備中県民局農業振興課内）
□　美作支部　〒708-8506 津山市山下53（美作県民局農業振興課内）

様式第５５号（第１５関係）
岡担財第　　　　 号
			令和　年　月　日
市町村長　　　様
農業委員会長　様

		公益財団法人岡山県農林漁業担い手育成財団
（岡山県農地中間管理機構）
理事長

農地中間管理事業で借り受けた農用地等の利用状況について(通知)

　農地中間管理事業により利用権を設定した次の者に対し、農用地等の利用状況を確認するため、農地中間管理事業の推進に関する法律（平成２５年法律第１０１号）第２１条の規定により、別添のとおり農用地等利用状況報告書の提出を求めましたのでお知らせします。
  なお、この報告は、賃貸借(使用貸借)の解除をすることができると規定されている同法同条第２項の第１号「当該農用地等を適正に利用していないと認めるとき。」に該当するかどうかの判断に必要なため求めるものですので、念のため申し添えます。

記

１　報告を求めた者　住所
　　　　　　　　　　氏名

２　報告対象の農用地等　　別添「農用地等利用状況報告書」記載の土地

３　報告期限	　　　　令和　　年　　月　　日